[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30 июня 2015 г.

                       №47
            г. Ливны

 Об утверждении Порядка составления
проекта бюджета города Ливны

Орловской области

В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктами 2,7 Положения «О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области», утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 сентября 2013 года № 26/203-ГС, администрация  города постановляет:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета города Ливны Орловской области на очередной финансовый год и плановый период.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации города Ливны от 27 июня 2014 года № 59 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета города Ливны на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике О.А.Пашенцеву.
Глава города

                             Л. И.Фаустов